
Gruppo Giudici di Gara – Lecce 
 
DISPOSITIVO TECNICO 

 
MANIFESTAZIONE SU PISTA – BIATHLON E TRIATHLON PER LE CATEGORIE ESORDIENTI F/M  

Lecce, 29 aprile 2023 
 
 

 

PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM E ACCESSO AL CAMPO 
Gli atleti dovranno presentarsi 20 minuti prima in call room, muniti di pettorale visibile. 
L’accesso all’interno del campo sarà consentito esclusivamente agli atleti e ad un tecnico/dirigente per 
società regolarmente tesserati per l’anno in corso. 
 
NORME TECNICHE 
Le corse saranno effettuate in serie. 
Nei concorsi (lungo-vortex) le prove a disposizione per ogni atleta sono tre, mentre nell’alto le prove per 
ogni atleta sono un massimo di due per ciascuna misura. Nel lancio del Vortex le tre prove sono 
consecutive e si misurano i migliori due lanci. 
 
PETTORALI 
È obbligatorio l'uso del pettorale. Nell’occasione sarà fornito il pettorale da parte dell’organizzazione 
solo agli atleti della provincia di Lecce a cui non fossero ancora stati consegnati. Tale pettorale sarà 
personale e dovrà essere conservato ed utilizzato, sempre lo stesso, nelle altre gare in pista nel corso 
dell’anno agonistico 2023. 
 
ORARIO GARE 
Di seguito l’orario gare aggiornato, con gli effettivi partecipanti, dopo la chiusura iscrizioni. 

 

Orario gare di sabato 29 aprile 2023 

Ore EF5 EM5 EF8 EM8 EF10 EM10 
15:00 Ritrovo Giuria e Concorrenti e conferma partecipazioni 

15:30     50 m 
(T-A e T-B) 

 

A seguire     Lungo T-A 
Alto T-B 

50 m 
(T-A e T-B) 

A seguire   50 m 
(B-A, B-B e B-C)  Vortex T-A Lungo T-A 

Alto T-B 

A seguire    
50 m 

(B-A, B-B e B-C)  Vortex T-B 

A seguire 50 m 
(B-A e B-B)  

Alto B-B 
Lungo B-A 
Vortex B-C 

Alto B-B 
Lungo B-A 
Vortex B-C 

  

A seguire  50 m 
(B-A e B-C) 

    

A seguire Lungo B-A Lungo B-A     
A seguire Vortex B-C Vortex B-C     

 



COMPOSIZIONE DELLE SERIE 
 
Corsie Descrizione Gara Categoria Cognome Nome Pett Società Biathlon Note 

2 50 m EF10 TOMMASEO MARTA 192 SARACENATLETICA Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

3 50 m EF10 CHIRIZZI CELESTE 248 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

4 50 m EF10 VERGARO SARA 500 G.POD. DUEMILA RUFFANO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

5 50 m EF10 FERRAMOSCA BENEDETTA 281 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
         

2 50 m EF10 NATALI MARIA VITTORIA 249 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

3 50 m EF10 ANDRIANI ANNA LAURA 280 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

4 50 m EF10 GALIOTTA ELENA 317 A.L.I. DEL SALENTO ASD Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

5 50 m EF10 BARLABA ASIA 507 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
         

2 50 m EF10 MATTEO SILVIA 318 A.L.I. DEL SALENTO ASD Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

3 50 m EF10 FERRAMOSCA VITTORIA 284 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

4 50 m EF10 VINCENTI ANGELICA 221 G.POD. DUEMILA RUFFANO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

5 50 m EF10 PELLEGRINO MARGHERITA 250 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
         

2 50 m EF10 SANTOPONTE LUDOVICA 252 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

3 50 m EF10 MACCHIA FEDERICA 321 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

4 50 m EF10 GIANNUZZI AURORA 288 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
         

2 50 m EF10 RUSSO VIOLA 377 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

3 50 m EF10 SERAFINI CHIARA 254 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

4 50 m EF10 GRECO VITTORIA 300 NUOVA ATLETICA COPERTINO Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
         

2 50 m EF10 PACELLA COLUCCIA DESIREE 241 A.S.D. TRE CASALI Triathlon-B 50mt - alto - vortex 

3 50 m EF10 MONTEFRANCESCO GAIA 301 NUOVA ATLETICA COPERTINO Triathlon-B 50mt - alto - vortex 

4 50 m EF10 MARGARI RACHELE 310 GALATLETICA DREAM TEAM Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
         

2 50 m EM10 CUOCO NOMAR MIGHEL  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

3 50 m EM10 FERRARI ANDREA 369 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

4 50 m EM10 CORVAGLIA GIORGIO 194 SARACENATLETICA Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 



5 50 m EM10 RENIS GIOVANNI 243 A.S.D. TRE CASALI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
         

2 50 m EM10 MARSANO SAMUELE 197 SARACENATLETICA Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

3 50 m EM10 AMATO FRANCESCO 330 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

4 50 m EM10 FORCIGNANO' MATTEO 504 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

5 50 m EM10 DE SIMONE DONATO  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
         

 Lungo EF10 TOMMASEO MARTA 192 SARACENATLETICA Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 VERGARO SARA 500 G.POD. DUEMILA RUFFANO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 VINCENTI ANGELICA 221 G.POD. DUEMILA RUFFANO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 CHIRIZZI CELESTE 248 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 NATALI MARIA VITTORIA 249 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 PELLEGRINO MARGHERITA 250 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 SANTOPONTE LUDOVICA 252 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 SERAFINI CHIARA 254 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 ANDRIANI ANNA LAURA 280 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 FERRAMOSCA BENEDETTA 281 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 FERRAMOSCA VITTORIA 284 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 GIANNUZZI AURORA 288 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 RUSSO VIOLA 377 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 GALIOTTA ELENA 317 A.L.I. DEL SALENTO ASD Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 MATTEO SILVIA 318 A.L.I. DEL SALENTO ASD Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 BARLABA ASIA 507 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EF10 MACCHIA FEDERICA 321 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
         

 Alto EF10 PACELLA COLUCCIA DESIREE 241 A.S.D. TRE CASALI Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Alto EF10 GRECO VITTORIA 300 NUOVA ATLETICA COPERTINO Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Alto EF10 MONTEFRANCESCO GAIA 301 NUOVA ATLETICA COPERTINO Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Alto EF10 MARGARI RACHELE 310 GALATLETICA DREAM TEAM Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
         

2 50 m EM10 QUARANTA GIULIO 307 NUOVA ATLETICA COPERTINO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

3 50 m EM10 MOSAICO ANGELO PIO  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

4 50 m EM10 PORTOLANO SIMONE 205 SARACENATLETICA Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 



5 50 m EM10 PONZETTA ALBERTO 365 GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
         

2 50 m EM10 RENNA TUNDE 211 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

3 50 m EM10 MUIA MANUEL MARIO 370 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

4 50 m EM10 STRAFELLA ETTORE 244 A.S.D. TRE CASALI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 

5 50 m EM10 AMATO LORENZO 331 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
         

2 50 m EM10 MERAGLIA GIUSEPPE 371 G.POD. DUEMILA RUFFANO Triathlon-A 50mt - alto - vortex 

3 50 m EM10 PACELLA COLUCCIA MAURO 242 A.S.D. TRE CASALI Triathlon-A 50mt - alto - vortex 

4 50 m EM10 GRECO GIULIO 264 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - alto - vortex 

5 50 m EM10 NESTOLA EDOARDO 305 NUOVA ATLETICA COPERTINO Triathlon-A 50mt - alto - vortex 
         

2 50 m EM10 LATO FRANCESCO 222 G.POD. DUEMILA RUFFANO Triathlon-A 50mt - alto - vortex 

3 50 m EM10 FERARU MARIO CATALIN 435 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-A 50mt - alto - vortex 

4 50 m EM10 CATANIA ANDREA 312 GALATLETICA DREAM TEAM Triathlon-A 50mt - alto - vortex 
         

2 50 m EF8 FERSINI LUCE 219 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Biathlon-A 50mt - lungo 

3 50 m EF8 LONGO MARIANNA 255 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-A 50mt - lungo 

4 50 m EF8 ANTONACI GAIA 289 PODISTICA MAGLIESE Biathlon-A 50mt - lungo 

5 50 m EF8 ATTANASIO GRETA 328 A.P.S. DUE MONDI Biathlon-A 50mt - lungo 
         

2 50 m EF8 MAZZOTTA SVEVA ANNA 329 A.P.S. DUE MONDI Biathlon-A 50mt - lungo 

3 50 m EF8 MASTRANTONIO AIDA 263 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-A 50mt - lungo 

4 50 m EF8 GRECO FRANCESCA 303 NUOVA ATLETICA COPERTINO Biathlon-B 50mt - alto 
         

2 50 m EF8 PASCALI CHIARA 304 NUOVA ATLETICA COPERTINO Biathlon-B 50mt - alto 

3 50 m EF8 NEGRO COSTANZA 193 SARACENATLETICA Biathlon-C 50mt - vortex 

4 50 m EF8 CANCELLIERE IRENE 374 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-C 50mt - vortex 
         

2 50 m EM8 DUMA MATTIA 314 GALATLETICA DREAM TEAM Biathlon-A 50mt - lungo 

3 50 m EM8 GASTALDO GIORGIO  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Biathlon-A 50mt - lungo 

4 50 m EM8 MASARIN PIERPAOLO 220 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Biathlon-A 50mt - lungo 

5 50 m EM8 CHIRIZZI EMANUELE 271 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-A 50mt - lungo 



         

2 50 m EM8 LATO PIETRO 223 G.POD. DUEMILA RUFFANO Biathlon-A 50mt - lungo 

3 50 m EM8 CARETTO ENZO 269 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-B 50mt - alto 

4 50 m EM8 PALUMBO PIETRO 419 GALATLETICA DREAM TEAM Biathlon-A 50mt - lungo 

5 50 m EM8 STRAFELLA EDOARDO 246 A.S.D. TRE CASALI Biathlon-A 50mt - lungo 
         

2 50 m EM8 TARANTINO FEDERICO 247 A.S.D. TRE CASALI Biathlon-A 50mt - lungo 

3 50 m EM8 LEONE ESTEBAN 275 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-B 50mt - alto 

4 50 m EM8 LATTANZIO ALBERTO 418 GALATLETICA DREAM TEAM Biathlon-A 50mt - lungo 

5 50 m EM8 DELL'ATTI MATTIA 240 ABACUS VILLA BALDASSARRI Biathlon-A 50mt - lungo 
         

2 50 m EM8 LEONE FRANCESCO 276 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-B 50mt - alto 

3 50 m EM8 MASTROGIACOMO MARCO 510 A.P.S. DUE MONDI Biathlon-A 50mt - lungo 

4 50 m EM8 VALERINI MARCO 279 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-B 50mt - alto 

5 50 m EM8 VIVA RAFFAELE 397 NUOVA ATLETICA COPERTINO Biathlon-B 50mt - alto 
         

 Lungo EM10 CUOCO NOMAR MIGHEL  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 DE SIMONE DONATO  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 MOSAICO ANGELO PIO  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 CORVAGLIA GIORGIO 194 SARACENATLETICA Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 MARSANO SAMUELE 197 SARACENATLETICA Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 PORTOLANO SIMONE 205 SARACENATLETICA Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 PONZETTA ALBERTO 365 GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 RENNA TUNDE 211 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 FERRARI ANDREA 369 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 MUIA MANUEL MARIO 370 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 RENIS GIOVANNI 243 A.S.D. TRE CASALI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 STRAFELLA ETTORE 244 A.S.D. TRE CASALI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 FORCIGNANO' MATTEO 504 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 QUARANTA GIULIO 307 NUOVA ATLETICA COPERTINO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 AMATO FRANCESCO 330 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Lungo EM10 AMATO LORENZO 331 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
         



 Lungo EF8 FERSINI LUCE 219 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Biathlon A 50mt - lungo 
 Lungo EF8 LONGO MARIANNA 255 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon A 50mt - lungo 
 Lungo EF8 MASTRANTONIO AIDA 263 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon A 50mt - lungo 
 Lungo EF8 ANTONACI GAIA 289 PODISTICA MAGLIESE Biathlon A 50mt - lungo 
 Lungo EF8 ATTANASIO GRETA 328 A.P.S. DUE MONDI Biathlon A 50mt - lungo 
 Lungo EF8 MAZZOTTA SVEVA ANNA 329 A.P.S. DUE MONDI Biathlon A 50mt - lungo 
         

 Vortex EM10 LATO FRANCESCO 222 G.POD. DUEMILA RUFFANO Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Alto EM10 MERAGLIA GIUSEPPE 371 G.POD. DUEMILA RUFFANO Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Alto EM10 PACELLA COLUCCIA MAURO 242 A.S.D. TRE CASALI Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Alto EM10 GRECO GIULIO 264 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Alto EM10 NESTOLA EDOARDO 305 NUOVA ATLETICA COPERTINO Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Alto EM10 CATANIA ANDREA 312 GALATLETICA DREAM TEAM Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Alto EM10 FERARU MARIO CATALIN 435 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
         

2 50 m EM8 TRAZZA JACOPO 299 PODISTICA MAGLIESE Biathlon-B 50mt - alto 

3 50 m EM8 VERNAGLIONE DAVIDE 309 NUOVA ATLETICA COPERTINO Biathlon-C 50mt - vortex 

4 50 m EM8 FELICE NICOLO' 272 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-C 50mt - vortex 

5 50 m EM8 BISCI MARCO 364 SARACENATLETICA Biathlon-C 50mt - vortex 
         

 Vortex EF10 TOMMASEO MARTA 192 SARACENATLETICA Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 VERGARO SARA 500 G.POD. DUEMILA RUFFANO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 VINCENTI ANGELICA 221 G.POD. DUEMILA RUFFANO Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 CHIRIZZI CELESTE 248 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 NATALI MARIA VITTORIA 249 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 PELLEGRINO MARGHERITA 250 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 SANTOPONTE LUDOVICA 252 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 SERAFINI CHIARA 254 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 ANDRIANI ANNA LAURA 280 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 FERRAMOSCA BENEDETTA 281 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 FERRAMOSCA VITTORIA 284 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 GIANNUZZI AURORA 288 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 RUSSO VIOLA 377 PODISTICA MAGLIESE Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 



 Vortex EF10 GALIOTTA ELENA 317 A.L.I. DEL SALENTO ASD Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 MATTEO SILVIA 318 A.L.I. DEL SALENTO ASD Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 BARLABA ASIA 507 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 MACCHIA FEDERICA 321 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EF10 PACELLA COLUCCIA DESIREE 241 A.S.D. TRE CASALI Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Vortex EF10 GRECO VITTORIA 300 NUOVA ATLETICA COPERTINO Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Vortex EF10 MONTEFRANCESCO GAIA 301 NUOVA ATLETICA COPERTINO Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Vortex EF10 MARGARI RACHELE 310 GALATLETICA DREAM TEAM Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
         

2 50 m EM8 MARTIGNANO ASCANIO 315 GALATLETICA DREAM TEAM Biathlon-B 50mt - alto 

3 50 m EM8 GALATI GIOELE 274 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-C 50mt - vortex 

4 50 m EM8 FANULI ENRICO LUIGI 506 NUOVA ATLETICA COPERTINO Biathlon-C 50mt - vortex 

5 50 m EM8 TRAMACERE DAVIDE 334 A.P.S. DUE MONDI Biathlon-C 50mt - vortex 
         

2 50 m EF5 LAFIA NOEMI 326 A.P.S. DUE MONDI Biathlon-A 50mt - lungo 

3 50 m EF5 COFANO EMMA MARIA  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Biathlon-C 50mt - vortex 

4 50 m EF5 PROFILO MARIA 434 A.P.S. DUE MONDI Biathlon-A 50mt - lungo 
         

2 50 m EM5 STASI FRANCESCO 503 GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO Biathlon-A 50mt - lungo 

3 50 m EM5 RENIS LUIGI MARIA 245 A.S.D. TRE CASALI Biathlon-A 50mt - lungo 

4 50 m EM5 APRILE ALESSANDRO 505 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-A 50mt - lungo 
         

 Lungo EM8 GASTALDO GIORGIO  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Biathlon B 50mt - lungo 
 Lungo EM8 MASARIN PIERPAOLO 220 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Biathlon B 50mt - lungo 
 Lungo EM8 LATO PIETRO 223 G.POD. DUEMILA RUFFANO Biathlon B 50mt - lungo 
 Lungo EM8 DELL'ATTI MATTIA 240 ABACUS VILLA BALDASSARRI Biathlon B 50mt - lungo 
 Lungo EM8 STRAFELLA EDOARDO 246 A.S.D. TRE CASALI Biathlon B 50mt - lungo 
 Lungo EM8 TARANTINO FEDERICO 247 A.S.D. TRE CASALI Biathlon B 50mt - lungo 
 Lungo EM8 CHIRIZZI EMANUELE 271 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon B 50mt - lungo 
 Lungo EM8 DUMA MATTIA 314 GALATLETICA DREAM TEAM Biathlon B 50mt - lungo 
 Lungo EM8 LATTANZIO ALBERTO 418 GALATLETICA DREAM TEAM Biathlon B 50mt - lungo 
 Lungo EM8 PALUMBO PIETRO 419 GALATLETICA DREAM TEAM Biathlon B 50mt - lungo 
 Lungo EM8 MASTROGIACOMO MARCO 510 A.P.S. DUE MONDI Biathlon B 50mt - lungo 



         

 Vortex EF8 NEGRO COSTANZA 193 SARACENATLETICA Biathlon-C 50mt - vortex 
 Vortex EF8 CANCELLIERE IRENE 374 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-C 50mt - vortex 
 Vortex EM8 BISCI MARCO 364 SARACENATLETICA Biathlon-C 50mt - vortex 
 Vortex EM8 FELICE NICOLO' 272 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-C 50mt - vortex 
 Vortex EM8 GALATI GIOELE 274 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-C 50mt - vortex 
 Vortex EM8 FANULI ENRICO LUIGI 506 NUOVA ATLETICA COPERTINO Biathlon-C 50mt - vortex 
 Vortex EM8 VERNAGLIONE DAVIDE 309 NUOVA ATLETICA COPERTINO Biathlon-C 50mt - vortex 
 Vortex EM8 TRAMACERE DAVIDE 334 A.P.S. DUE MONDI Biathlon-C 50mt - vortex 
         

2 50 m EM5 MANFREDI FRANKLIN 298 PODISTICA MAGLIESE Biathlon-A 50mt - lungo 

3 50 m EM5 SMILES FILIPPO 267 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-A 50mt - lungo 

4 50 m EM5 BIANCO EDOARDO 237 ABACUS VILLA BALDASSARRI Biathlon-C 50mt - vortex 
         

 Alto EM8 CARETTO ENZO 269 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-B 50mt - alto 
 Alto EM8 LEONE ESTEBAN 275 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-B 50mt - alto 
 Alto EM8 LEONE FRANCESCO 276 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-B 50mt - alto 
 Alto EM8 VALERINI MARCO 279 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-B 50mt - alto 
 Alto EM8 TRAZZA JACOPO 299 PODISTICA MAGLIESE Biathlon-B 50mt - alto 
 Alto EM8 VIVA RAFFAELE 397 NUOVA ATLETICA COPERTINO Biathlon-B 50mt - alto 
 Alto EM8 MARTIGNANO ASCANIO 315 GALATLETICA DREAM TEAM Biathlon-B 50mt - alto 
 Alto EF8 GRECO FRANCESCA 303 NUOVA ATLETICA COPERTINO Biathlon-B 50mt - alto 
 Alto EF8 PASCALI CHIARA 304 NUOVA ATLETICA COPERTINO Biathlon-B 50mt - alto 
         

 Vortex EF5 COFANO EMMA MARIA  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Biathlon-C 50mt - vortex 
 Vortex EM5 BIANCO EDOARDO 237 ABACUS VILLA BALDASSARRI Biathlon-C 50mt - vortex 
         

 Vortex EM10 CUOCO NOMAR MIGHEL  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 DE SIMONE DONATO  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 MOSAICO ANGELO PIO  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 CORVAGLIA GIORGIO 194 SARACENATLETICA Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 MARSANO SAMUELE 197 SARACENATLETICA Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 PORTOLANO SIMONE 205 SARACENATLETICA Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 



 Vortex EM10 PONZETTA ALBERTO 365 GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 RENNA TUNDE 211 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 FERRARI ANDREA 369 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 MUIA MANUEL MARIO 370 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 RENIS GIOVANNI 243 A.S.D. TRE CASALI Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 STRAFELLA ETTORE 244 A.S.D. TRE CASALI Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 FORCIGNANO' MATTEO 504 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 QUARANTA GIULIO 307 NUOVA ATLETICA COPERTINO Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 AMATO FRANCESCO 330 A.P.S. DUE MONDI Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 AMATO LORENZO 331 A.P.S. DUE MONDI Biathlon-A 50mt - lungo - vortex 
 Vortex EM10 LATO FRANCESCO 222 G.POD. DUEMILA RUFFANO Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Vortex EM10 MERAGLIA GIUSEPPE 371 G.POD. DUEMILA RUFFANO Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Vortex EM10 PACELLA COLUCCIA MAURO 242 A.S.D. TRE CASALI Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Vortex EM10 GRECO GIULIO 264 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Vortex EM10 NESTOLA EDOARDO 305 NUOVA ATLETICA COPERTINO Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Vortex EM10 CATANIA ANDREA 312 GALATLETICA DREAM TEAM Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
 Vortex EM10 FERARU MARIO CATALIN 435 A.P.S. DUE MONDI Triathlon-B 50mt - alto - vortex 
         

 Lungo EF5 LAFIA NOEMI 326 A.P.S. DUE MONDI Biathlon-A 50mt - lungo 
 Lungo EF5 PROFILO MARIA 434 A.P.S. DUE MONDI Biathlon-A 50mt - lungo 
 Lungo EM5 STASI FRANCESCO 503 GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO Biathlon-A 50mt - lungo 
 Lungo EM5 RENIS LUIGI MARIA 245 A.S.D. TRE CASALI Biathlon-A 50mt - lungo 
 Lungo EM5 APRILE ALESSANDRO 505 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-A 50mt - lungo 
 Lungo EM5 SMILES FILIPPO 267 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Biathlon-A 50mt - lungo 
 Lungo EM5 MANFREDI FRANKLIN 298 PODISTICA MAGLIESE Biathlon-A 50mt - lungo 

 


